セミナー開催中止のお知らせとお詫び

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当拠点主催の人材戦略セミナー「変化の荒波を乗り越える強い企業を目指して！　ミドルマネジメントの強化と底上げ」につきまして、新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を鑑み、ご参加者の感染拡大防止を最優先に考慮した結果、やむなく中止とさせていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

ご参加をご検討ならびにご予定いただいていた皆様には大変なご迷惑をおかけする事となり、大変申し訳ございません。
何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。
敬具

記

■ 中止となるセミナー　人材戦略セミナー
「変化の荒波を乗り越える強い企業を目指して！　ミドルマネジメントの強化と底上げ」
■ 開催日　令和４年2月15日（火）14:00～16：15
■ 会場　　仙台サンプラザ３階「クリスタルルーム」
■ お問合せ先　宮城県プロフェッショナル人材戦略拠点（一般社団法人みやぎ工業会）
　　　　　　　 TEL 022-341-6033　開所時間 月～金 9:00～17:00